
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 17:42

Lepidlo na šamot - kamnářský tmel,  Rudomal 1100 5kg:
Vložil Anonymous - 16/08/2008 14:06
_____________________________________

>>> Odkaz na výrobek do int. obchodu: Lepidlo na šamot - kamnářský tmel,  Rudomal 1100 5kg: 

============================================================================

Re: Lepidlo na šamot - kamnářský tmel,  Rudomal 1100 5kg:
Vložil Pavel Dostál - 18/08/2008 09:27
_____________________________________

Dobrý den, pracoval jsem s ním a dá se říci, že se s tím pracuje vcelku dobře. Zařadil bych někam mezi
sádru a lepidlo na obklady, resp. tuhne to trochu déle než sádra asi 10 minut a vypadá to podobně jako
lepidlo na obklady, je to trochu hrubější.
Já si to míchal v šufanu špachtlí, vždy patřičné množství. Řekl bych, že je to lepší než kamnářský tmel v
tubě, který je dost drahý a spíše použitelný pro dospárování.

============================================================================

Re: Lepidlo na šamot - kamnářský tmel,  Rudomal 1100 5kg:
Vložil Pavel Dostál - 26/08/2008 10:45
_____________________________________

Nyní výprodej skladu.

============================================================================

 1 / 1


